室蘭市内での活動は「課外活動届」
室蘭市外での活動は「遠征届」

	担当課・係確認印

課外活動届・遠征届・合宿届
　　　　　　（いずれかに○を付ける）
[bookmark: _GoBack]
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

室蘭工業大学副学長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学科
　　　　　　　　　　　　　　　　　責任者　　　　　　　　専攻　　学年

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　顧問教員

　下記のとおり活動をしますので、お届けします。

記

１．期　間　　　　　年　　月　　日（   ）～　　　　年　　月　　日（   ）

２．場　所

３．内　容

４．合宿研修施設を　 　飲酒（ あ り ・ な し ）
使用する場合　   未成年の飲酒及び飲酒の強要、喫煙等は
行わず、綺麗に使用することを誓います。

※参加者名簿は別紙のとおり。
※実施要項（ あり ・ なし ）　ありの場合は添付してください。
※本学の合宿研修施設を使用する場合は「学内施設使用許可願」も提出。
※本学の合宿研修施設の使用後、検査を行い、汚かった場合は再度掃除をしていただきます。また、使用状況が酷いときは今後の使用を制限する場合があります。